2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНЕВСКОЕ»
Плесецкого муниципального района
Архангельской области

РЕШЕНИЕ

        27 декабря  2018 года                                                                  № 59
«О проекте решения «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Коневское»»
В целях приведения Устава муниципального образования «Коневское», принятого решением Совета депутатов муниципального образования «Коневское» от  10  ноября 2016 года № 22, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу за государственным номером RU 295223192016001 от 15 декабря 2016 года, в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коневское», муниципальный Совет муниципального образования «Коневское» решил:
1. Обнародовать проект решения «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Коневское» с одновременным обнародованием установленного в муниципальном образовании «Коневское» порядка учета предложений по проекту устава и порядка участия граждан в его обсуждении.

2. Жителям муниципального образования «Коневское» предложения по внесению изменений и дополнений в проект решения «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Коневское» направлять  в письменном виде по адресу: Архангельская область, Плесецкий район, с. Конево, ул. Ленинградская, д. 33 (администрация муниципального образования «Коневское») в течение 20 дней со дня опубликования проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Коневское».

3. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать организационный комитет (далее – оргкомитет) в составе:

Осина Ольга Александровна глава муниципального образования «Коневское»

Титкова Надежа Викторовна ведущий специалист администрации МО «Коневское»

Пилипчинец Ирина Владимировна специалист администрации МО «Коневское»
4. Поручить оргкомитету:

1) организационное и информационное обеспечение участников публичных слушаний;

2) обобщить поступившие замечания и предложения участников публичных слушаний.

5. Назначить  проведение публичных слушаний  по проекту решения «О внесении дополнений и изменений в Устав муниципального образования «Коневское» на 12 февраля  2019 года в  11 часов 00 минут в здании администрации муниципального образования «Коневское».

6. Обнародовать заключение публичных слушаний по указанному проекту решения.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу МО «Коневское» .

Председатель муниципального Совета
муниципального образования
«Коневское»
                   Осина О.А.
Глава муниципального образования

«Коневское»                                                                                Осина О.А.